

Bersama Jajaran Forkopimda dan Insan Media, Kodim Temanggung Gelar Nonton Bareng Kasad Award

Slamet Dalwanto - TEMANGGUNG.INFORMAN.ID

Jul 11, 2023 - 00:00



TEMANGGUNG - Kodim 0706/Temanggung menyaksikan Pengumuman Kasad Award 2023 kepada media yang disiarkan secara live streaming di ruang rapat Makodim JI Diponegoro no 39 Temanggung Senin malam (10/07/2023).

Turut hadir Dandim 0706/Temanggung Letkol Inf Sriyono, Polres Temanggung AKP Sigit,

Asisten 1 Samsul Hadi, DPRD Kabupaten Temanggung Ari S, Pengadilan Negeri Temany Agus Dwi W .SH, Pasiter Dim 0706/Temanggung Kapten Inf Aris Setianto, Pasi Intel Dim 0706/Temanggung Lettu Inf Tri Yulianto Serta perwakilan Dari Persatuan Wartawan Indonesia (PWI) Temanggung Nurfai dari Jawa Pos dan Adi Dari Radio RTFM.

Kasad Award 2023 yang di siarkan secara langsung di Markas Besar Angkatan Darat (MABESAD) merupakan salah satu inisiatif untuk menyampaikan kepada publik bahwa pimpinan TNI Angkatan Darat, Jenderal TNI Dudung Abdurachman memiliki kepedulian yang tinggi atas isu-isu sosial di masyarakat.



Dalam pembacaan tersebut, ada sepuluh kategori yang menjadi penilaian diantaranya, Keberagaman dan Toleransi, Melawan Radikalisme, Pengarusutamaan Gender, Inovasi Digital, Solidaritas Internasional, TNI AD di Tengah Kesulitan Rakyat, Pembangunan di Daerah 3T, Perlindungan Anak, Menekan Stunting dan Pelestarian Kebudayaan.

Pada kesempatan itu, Dandim mengatakan bahwa acara ini digelar sebagai sarana meningkatkan tali silaturahmi dengan Jajaran forkopimda serta insan media.

"Kami mengundang perwakilan dari Forkopimda dan perwakilan dari insan media untuk bersama-sama mengikuti siaran live Kasad Award 2023 Bersama Merawat Kebangsaan," ujar Dandim.

Pewarta: Rico